Проект вносится
Главой города

!
Является г с / м эти г ь * л i

правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 25.02.2015
№ 652-V ДГ «Об определении
последовательности и порядка
разработки документов
стратегического планирования
и их содержания»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
статьями 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», подпунктом 5О10
пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования городской округ
город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, в целях
организации эффективного стратегического планирования в городе, Дума
города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ
«Об определении последовательности и порядка разработки документов
стратегического планирования и их содержания» (в редакции от 01.07.2016 №
906-V ДГ) изменение, изложив приложение к решению
в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019.

Председатель Думы города
Н.А. Красноярова

Г лава города
В.Н. Шувалов